Materiale Polypropylen (PP)
Farge Hvit  (WH)
Driftstemperatur -20°C til +70°C
Lim Syntetisk gummilim, bakside belagt med
polyetylen-skum
Brennbarhetsklasse UL94 V0 (ekskl. lim)
Materiale Polyphenylenoxid
(PPO)
Farge Grå RAL 7035 (GY)
Driftstemperatur -25°C til +70°C
Brennbarhetsklasse UL94 V1
K a b e l b e s k y t t e l s e  o g  i s o l a s j o n
Kabe l samle re  og  kabe lkana le r
29
3
Art.nr. El.nr. Type Bredde (W) Høyde (H) Bredde (W3)
183-03775 12 746 52 HTWD-HF-37.5X75 37,5 75 7,5
183-05050 12 746 53 HTWD-HF-50X50 50 50 7,5
183-05075 12 746 54 HTWD-HF-50X75 50 75 7,5
183-07550 12 746 55 HTWD-HF-75X50 75 50 7,5
183-07575 12 746 56 HTWD-HF-75X75 75 75 7,5
183-10050 12 746 57 HTWD-HF-100X50 100 50 7,5
183-10075 12 746 58 HTWD-HF-100X75 100 75 7,5
183-12575 12 746 59 HTWD-HF-125X75 ° 125 75 7,5
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Leveres komplett med lokk,  i 2 meters lengder.
Ant. ledere
Art.nr. El.nr. Type Ø D 0,75 mm2 1,5 mm2 2,5 mm2